Município de

SÃO JORGE P OESTE^á»
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Decreto n° 2525/2017

Nomeia Comissão Especial de Avaliação de
bens imóveis e dá outras providências.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 17 da Lei 8.666/93,

D E C R E T A :

Art. Io. Fica nomeada Comissão Especial de Avaliação de bens a serem locados
pelo Poder Público, nos termos do art. 17, “f* da Lei 8.666/93, composta pelos
seguintes membros:

Membro Cargo
Alisson Valdo Winiarski Vigilante Sanitário

Soeli Stermer Enfermeira
Itacir José Secco Diretor do Departamento de

Planejamento e Desenvolvimento
Luiz Antônio Cazella Chefe da Divisão de Engenharia

Art. 2o. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3o. O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge
D’Oeste, Estado do Paraná, aos dezessete dias do
mês de agosto do ano de dois mil e dezessete, 54°
ano de emancipação.

Publicado no Jornal de Beltrão
Edição ne /■-»—

Pagina(s):

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br